проект

    Администрация Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского

района Орловской области

                                                         Распоряжение

       2024г.                        №

О внесении изменения в распоряжение   администрации В-Ольшанского
сельского поселения Должанского района Орловской области  от  13   января 2022
года № 2 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств
Вышнее Ольшанского  сельского поселения Должанского района Орловской

области»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к распоряжению  администрации Вышнее

Ольшанского сельского поселения Должанского района  Орловской области от 13
января 2022 года № 2 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных
обязательств Вышнее Ольшанского  сельского поселения Должанского района
Орловской области » изменение, изложив пункт 23 в новой редакции:

«23. В случае если в рамках принятых бюджетных обязательств ранее
поставлены на учет денежные обязательства по платежам, требующим
подтверждения (с признаком платежа, требующего подтверждения – «Да»),
поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг по которым не подтверждена
в соответствии с муниципальным контрактом (договором), постановка на учет
денежных обязательств на перечисление последующих платежей по таким
бюджетным обязательствам не осуществляется, если иной порядок расчетов по
такому денежному обязательству не предусмотрен законодательством Российской
Федерации».

2. Главному бухгалтеру (В. А. Илавская)   администрации В-Ольшанского
сельского поселения обеспечить доведение распоряжения до Управления
Федерального казначейства по Орловской области (Отдел №8) .

3. Главному бухгалтеру (В. А. Илавская)  администрации  В-Ольшанского

сельского поселения настоящее распоряжение разместить на сайте Должанского

района Орловской области.

4. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

 Глава Вышнее Ольшанского сельского поселения                                    Ю. А. Долгих

  Ознакомлены: